
 

 

UCHWAŁA NR X/56/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 40 ust. 1, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) § 6 pkt 7 statutu Związku Międzygminnego „Obra"  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 3836 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego 

„Obra" uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez 

właścicieli nieruchomości w każdym roku w terminach: 

1) za miesiące: styczeń, luty, marzec do 15 kwietnia; 

2) za miesiące: kwiecień, maj, czerwiec do 15 czerwca; 

3) za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień do 15 października; 

4) za miesiące: październik, listopad, grudzień do 15 grudnia. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości bez 

wezwania na wskazany w informacji lub zawiadomienia o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/33/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 3734). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "OBRA" 

(-) mgr inż. Waldemar Kalitka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 6649


		2025-09-22T11:27:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




